LSisam?

Servizi al territorio
Societa Intercomunale Servizi Alto Mantovano

Telefono e Posta elettronica

Nome Ufficio Responsabile Telefono e-Mail
Presidente Consiglio di Amministrazione | Dott.ssa Zanella Chiara chiara.zanella@sisamspa.it
Relazioni Esterne Bruni Eleonora comunicazione@sisamspa.it
Ambiente e Sicurezza Ing. Cigolini Gianluigi gianluigi.cigolini@sisamspa.it
RSPP Geom. Priori Piergiorgio sicurezza@sisamspa.it
Servizi Informatici Ing. Barbera Andrea andrea.barbera@sisamspa.it
Anticorruzione e Trasparenza Galli AlIma Alessandra 0376/1590871 bilancio@sisamspa.it
Personale dipendente Galli AlIma Alessandra 0376/1590871 bilancio@sisamspa.it
Recupero Crediti Galli AlIma Alessandra 0376/1590871 bilancio@sisamspa.it
Igiene Ambientale e Amministrativo Leali Maria Giulia front-office03 @sisamspa.it
Gare e Appalti Ing. Bossini Davide 0376/1590878 davide.bossini@sisamspa.it
Contabilita e bilancio Segna Mara 0376/1590870 contabilita@sisamspa.it
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